...... r •• ,-R MUNICIPAL DA GAMELEDlRA

r e ; ' M JIJL ..-3 D!::: c,;_1. ~D/,-.
'.I · 1 l. _ J. lii:-, 1dl I i

.... , li I t ,.11 1 l ... 1
.,

~◄ '.:,"'" foi ..l.11~ll,l~i. .. L2 ►i,~"°1•,·~,_ ... ,,,!. . 1• ·

1-sPROV11[10

-~~,:· ./::;-=i' ~0..IJ·, ...,.;,,,,___ PROJETO DE LEI LEGISLATIVO Nº 003/2021

, ~:=', (í=:l~T L.

CÂMARA MUNICIPAL DA GAM ELEI RA-Pé
"E ORDEM DO DIA l J

- · •,t · • · :,U'.IICIPAL Oi, GÃtfü[ iR~. i . Em~L.:....i-/ ' --EMtNTA: Considera de Utilidade Pública Municipal

· ' 'i-,Kr ' , PROV.1\00 • \ · l ~ --

- ,. _ __,_"1__.,,._;_1 -. . · 'Oaí> 'P~·isiWre ;;----;-- Gameleira Esporte Clube Passo a Passo.

-:· ·. :.· ;, 1. "1º ~7 ~ ;).Ul•À...
:q_,._\..~~--, TC

A MESA EXCUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DA

GAMELEIRA, no uso de suas atribuições constitucionais e em conformidade com o

que preceitua o Regimento Interno e sobretudo, a Lei Orgânica do Município de

Gameleira, submete a apreciação do Egrégio Plenário o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1 ° - Fica considerado de Utilidade Pública, o

Gameleira Esporte Clube Passa a Passo, instituição de oessoa j urídica de direito

privado, sem fins lucrativos e de caráter esportivo, com sede na Praça Agamenon

Magalhães nº 280 - Centro de Gameleira/PE., devidamente inscrita no CNPJ/MF:

13.639.478/0001-08.

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação.

Sala das sessões em, 22 de março de 2021.

LUCIVALDO TEMOTEO DA ROCHA = PRESIDENTE

1
) . ~

-~-i, ,· ~ S ·.e rei J~ _ .... ,, r:\ • 1..

EDLUCIO JOSE FEIJO - 1° SECRETARtO

ROBERTO JOSE C. COSTA - 2° SECRETÁRIO

I

J ' -,

, \
I .,J

I .'